
I
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. SDL/OSVZ/5/15

„Výstavba chráněného bydlení v rámci projektu „Transformace sociálních služeb 
v Jihočeském kraji ll.“ č. CZ.1.06/3.1.00/07.08451 - lokalita Lomnice nad Lužnicí, pare. č.

21/ 1“

(dále jen  „dodatek") 

Článek I.
KUJCP0194E3B

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

se sídlem: 

zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Za objednatele jsou

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 

70890650 

CZ70890650

ČSOB a. s., České Budějovice 

170320242/0300

ve věci provádění stavby oprávněni vystupovat a jednat: Ing. Jan Basík

tel. č.: 386 720 758, 727 813 623

Technický dozor investora a Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavbě („koordinátor 
BOZP“): DOREKO s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov -  Horní Brána

tel. č.: 602 428 014

(dále jen „objednatel")

a

2. Zhotovitel:
se sídlem: 

zastoupený: 

tel. č.:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

VIDOX s.r.o.
Radniční 133/1, 370 01 České Budějovice

Ing. Lukášem Bednářem - prokuristou

380 704 511

251 60 168

CZ251 60 168

Komerční banka a.s.

4255580287/0100

zápis v obchodním rejstříku: vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích,oddíl C ve vložce 6919

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, 
k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku:

Stavbyvedoucí: Ladislav Kopačka

tel. č.: 777 716 141

(dále jen „zhotovitel")

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie,
Evropského fondu pro regionální rozvoj



Článek II.

Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OSVZ/5/15 ze dne 28.
1. 2015 s názvem Výstavba chráněného bydlení v rámci projektu „Transformace sociálních služeb 
v Jihočeském kraji ll.“ č. CZ.1.06/3.1.00/07.08451 - lokalita Lomnice nad Lužnicí, pare. č. 21/1“ 
(dále jen „smlouvy"), a to formou tohoto dodatku.

2. Důvodem změn je revize dodatečných a neprováděných stavebních prací na základě dohody obou 
smluvních stran, v jejímž důsledku se mění cena předmětu smlouvy, následovně:

Souhrnný propočet změn v ceně díla dle č. IV. smlouvy:

Původní cena díla celkem bez DPH za provedení předmětu smlouvy dle projektové dokumentace pro 
provedení stavby včetně výkazu výměr dle smlouvy o dílo 5 990 004,62 Kč

Cena díla bez DPH za provedení dodatečných stavebních prací +132 581,75 Kč

Cena díla bez DPH za neprováděné stavební práce - 246 219,75 Kč

Cena díla celkem bez DPH dle tohoto dodatku 5 876 366,62 Kč

3. Předmětem tohoto dodatku je změna a nahrazení čl. IV. smlouvy s názvem „Cena za dílo" a nově 
se do smlouvy doplňuje příloha č. 5 s názvem .Změnový list vč. položkových rozpočtů dodatečných 
a neprováděných stavebních prací a Rekapitulace nákladů po provedených změnách", která je 
provedena v příloze č I. tohoto dodatku.

1. Tímto dodatkem se nahrazuje čl. IV. odst. 1 smlouvy s názvem „Cena za dílo," který nově zní:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené ve čl. II. této smlouvy:

Stavba: Výstavba chráněného bydlení v rámci projektu „Transformace sociálních služeb 
v Jihočeském kraji ll.“, číslo projektu CZ.1.06/3.1.00/07.08451 - lokalita Lomnice nad Lužnicí, pare. 
č. 21/1

Cena díla celkem bez DPH za provedení předmětu smlouvy dle projektové
dokumentace pro provedení stavby včetně výkazu výměr 5 876 366,62 Kč

Článek III.

Změnová ustanovení

IV. Cena za dílo

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2 z 3



2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

3. Tento článek je vypracován ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení obdrží 
objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

5. Součástí tohoto dodatku je příloha, která je odsouhlasená objednatelem i zhotovitelem.

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje usnesením č. 882/2014/RK-69 
ze dne 27.8. 2015.

Příloha:
I. Změnový list vč. položkových rozpočtů dodatečných a neprováděných stavebních prací a 

Rekapitulace nákladů po provedených změnách

V Českých Budějovicích dne: " 4 - 09*  2015

za objednatele: za zhotovitele:

VIDOXs.ro.
Radniční 133/1, 370 01 české Budějovice 
IČO: 25160168 • DIČ: CZ25160168

3 z 3



I
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

★  *  *
★ ★
* ★
* *■

*  *  *

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

Písemný soupis dodatečných stavebních prací č. 001

Zm ěnový list - písem ný soupis  

dodatečných stavebních prací
č. 001

Datum : 7.8.2015

Výstavba chráněného bydlení v rámci projektu „Transformace sociálních služeb 
v Jihočeském kraji ll.“ č. CZ.1.06/3.1.00/07.08451 - lokalita Lomnice nad Lužnicí, 
parcela č. 21/1
Objednatel: Jihočeský kraj
Zhotovitel: Vidox s.r.o

Ve smyslu §23 a §34 zákona č. 137/2006 Sb. zahájil zadavatel (objednatel) jednací řízení bez uveřejnění na dodatečné 
stavební práce a provedl níže uvedené odůvodněni nezbytnosti takto zadaných stavebních prací včetně jejich ceny:

Předmět změny: R 01 Úpravy slaboproudu 

Původní řešení dle smluvní dokumentace :
Dle původního řešení v projektové dokumentaci byl internet v objektu zajištěn přes kabelovou přípojku od společnosti 
Telefonica 02 s rozvedením kabelů UTP z datového rozvaděče v objektu k datovým zásuvkám v obytných místnostech. Na 
toto řešeni byl i nadimenzovaný datový rozvaděč. Součástí elektroinstalace slaboproudu byla také dodávka digitálního 
systému domácího telefonu.

Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací :
Pevná kabelová přípojka pro strukturovanou kabeláž byla zrušena vč. vnitřních datových rozvodů a datových zásuvek. Byla 
ponechána jedna datová dvouzásuvka ve společenské místnosti k připojení antény s integrovaným Wi-fi, datový rozvaděč 
byl upraven dle nových požadavků. Internet v objektu tedy bude řešen bezdrátově. Digitální systém domácího telefonu byl 
zrušen.

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací :
Změny byly provedeny dle požadavků budoucího provozovatele a investora.

Méněpráce bez DPH: 59 253,75 Kč
Vícepráce bez DPH: 0,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: -59253,75 Kč

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie,
Evropského fondu pro regionální rozvoj



Pisemný soupis dodatečných stavebních práci č. 001_______________
Předmět změny: R 02 Úpravy ZTI (zdravotně technické instalace)

Původní řešení dle smluvní dokumentace :
Dle PD byly v koupelnách v 1. a 2.NP navrženy sprchové kabiny včetně vaniček. U umyvadla pro imobilní klienty byla 
navržena automatická stojánková baterie. Pod dřezem v kuchyňských linkách bylo počítáno s osazením 10-ti litrových 
elektrických ohřívačů vody.

Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací :
Sprchové kabiny včetně vaniček byly nahrazeny pevnými sprchovými zástěnami s příčnou tyčí na závěs a v podlaze 
osazen sprchový žlab. Automatická stojánková baterie nahrazena stojánkovou baterií pro tělesně postižené. Elektrické 
ohřívače vody byly zrušeny, místo toho bylo doplněno k dřezu cirkulační potrubí a potrubí teplé vody včetně izolace.

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací :
Změny ohledně sprchových koutů provedeny z důvodu zajištění bezbariérového přístupu do sprchy a snadnější 
manipulace ve sprchových koutech i pro případnou asistenci pň mytí klientů. Ostatní změny provedeny dle požadavků 
budoucího provozovatele a investora.

Přílohy: Oceněný výkaz vým ěr R 02

Vícepráce bez DPH: 43 266,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: 7 260,00 Kč

Předmět změny: R 03 Úpravy vzduchotechniky 

Původní řešení dle smluvní dokumentace :
Dle PD byly technické místnosti odvětrány potrubím 125 mm ukončeným uvnitř místnosti uzavírací mřížkou a na fasádě 
ukončenou nástěnnou protidešfovou žaluzií a další potrubí 160 mm bylo v místnosti zakončeno zaslepovacím dílem. Mezi 
technickou místností a chodbou byly nade dveřmi navrženy požární stěnové uzávěry. Ve společenské místnosti nebyla 
součástí dodávky stavby kuchyňská linka, pouze zařízení na odsávání kuchyňských par.

Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací :
Potrubí průměru 125 mm a 160 mm bylo zrušeno vč. ukončovacích prvků a nahrazeno potrubím průměru 100 mm, ke 
kterému byl doplněn radiální ventilátor a na fasádu osazená nástěnná přetlaková klapka. Požární stěnový uzávěr mezi 
technickou místností a chodbou byl nahrazen stěnovou mřížkou stejného rozměru. Nástěnný odsavač kuchyňských par u 
^kuchyňské linky byl z dodávky stavby vyřazen.

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací :
Změna v odvětrání technické místnosti navržena z důvodu funkčnějšího odvětrání celé místnosti. Požární stěnový uzávěr 
byl navržen mezi místnostmi, které leží v jednom požárním úseku. Z tohoto důvodu není potřeba osazovat stěnový uzávěr 
s požární odolností. Nástěnný odsavač kuchyňských par bude součástí dodávky kuchyňské linky v samostatném 
výběrovém řízení na vybavení objektu mimo dodávku stavby.

Přílohy: Oceněný výkaz vým ěr R 03
Méněpráce bez DPH: 21 737,00 Kč
Vícepráce bez DPH: 4 826,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: -16 911,00 Kč

2



Písemný soupis dodatečných stavebních prací č. 001____________
Předmět změny: R 04 Objekt SO 04 (Likvidace dešťových vod)

/
/
/

7

Původní řešení dle smluvní dokumentace :
Dle projektové dokumentace bylo v objektu Likvidace dešťových vod navrženo kanalizační potrubí DN 125 v délkách 6 m a 
potrubí DN 150 v délkách 5 m. Část kanalizačních šachet měla být provedena z betonových prefabrikátů a z části měly být 
kanalizační šachty plastové. Součástí vsakovacího bloku bylo 5 ks filtračních šachet u svodů.

Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací :
Došlo k částečnému odpočtu kanalizačního potrubí v délkách 5 a 6 m a k připočtu potrubí v délkách 0,5-3m včetně 
tvarovek. Byl upřesněn počet a průměr filtračních a regulačních šachet v celém objektu. Došlo k odpočtu kanalizačních 
šachet z betonových prefabrikátů a k navýšení počtu kusů revizních plastových šachet. K dešťovým svodům byly doplněny 
lapače střešních splavenin.

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací :
Z důvodu nesouladu projektové dokumentace s výkazem výměr byl upřesněn materiál a počet kanalizačních šachet. Další 
změny bylo nutné provést z důvodu zajištění funkčnosti celého objektu Likvidace dešťových vod jako celku.

129 223,00 Kč
84 489,75 Kč

-44 733,25 Kč

Přilohv: Oceněný výkaz výměr R 04
Méněpráce bez DPH:
Vicepráce bez DPH:
Výsledná cena změny bez DPH:

nnREKOs.r.o
Stanovisko technického dozoru stavby:
Zástupce technického dozoru investora souhlasí.

ko s.r.o. -  Ing. Petr Skutil

Stanovisko projektanta stavby a autorského dozoru:
Zástupce projektanta zadávací a prováděcí dokumentace a autorského dozoru souhli

IKP Consulting Engineers, s.r.o, -  Luděk Francán

Cena méněprací bez DPH : 246 219,75 Kč
Cena víceprací bez DPH : 132 581,75 Kč
Výsledná cena změny bez DPH : -113 638,00 Kč

3



Akce: Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji l.“ č. CZ.1.06/3.1.00/07.08451 - lokalita Lomnice nad Lužnicí, parc.č. 21/1

Rekapitulace rozpočtů

Čís.rozp. Název Objekt ZL VCP MP Celkem

R 01 Úpravy slaboproudu Ei Č.1 0,00 -59 253,75 -59 253,75
R 02 Úpravy ZTI (zdravotechnika) ZTI č.1 43 266,00 -36 006,00 7 260,00
R03 Úpravy VZT (vzduchotechnika) VZT č.1 4 826,00 -21 737,00 -16 911,00
R 04 Dešťová kanalizace - skutečnost SO 04 č.1 84 489,75 -129 223,00 -44 733,25

CELKEM bez DPH 132 581,75 -246 219,75 -113 638,00
15% DPH 19 887,26 -36 932,96 -17 045,70
CELKEM s DPH 152 469,01 -283 152,71 -130 683,70



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet R 01 (-) Úpravy slaboproudu JKSO
Objekt Název objektu SKP
El Elektroinstalace slaboproud Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
1 Chráněné bydlení v  rámci TSS v JčK * Lomnice 21/1 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval Počet listů 1

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY |
Za kladnírozpočtové náklady Ostatnífrozpočtové náklady I

Z
R
N

HSV celkem 0,00
PSV celkem -59 253,75
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem -59 253,75

HZS 0
ZRN+HZS -59 253,75 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS -59 253,75 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele ■ • *
Jméno: Jan Basík 
Datum: 11.6.2015

Podpis:

Jméno:
Datum :

Podpis:

Ě 3  V I D D M
VIDOX s.r.o. I M L f í  
Radniční 133/1, 320 f  udej ovíce 
IČO: 25160168 Wo/C255160168

Jméno:
Datum :

Podpis:

/ » /
/

/

/

Základ pro DPH 15.0 % -59 253,75 Kč
DPH 15.0 % -8 888,06 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0 Kč
DPH 0.0 % 0 Kč

|CENA ZA OBJEKT CELKEM. -. ..

Poznámka:
R 01 (-) Úpravy slaboproudu - Oddíl elektroinstalace slaboproud - Internet v objektu bude řešen beztrátově přes Wi-fi. Díky tomu 
došlo k odpočtu části strukturované kabeláže. Dále došlo k odpočtu domovního telefonu.



Stavba: Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lomnice 21/1 Rozpočet R 01 (-)
Objekt: Elektroinstalace slaboproud Úpravy slaboproudu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
A Strukturovaná kabeláž (data, telefony) 
C Domovní telefon

-48 068,81 
-11 184,94

0 0 0

CELKEM OBJEKT -59 253.75 -Ó 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVĚ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0



r P oložkový rozDočet |

f s ta v b a : C h r á n ě n é  b y d le n í  v  r á m c i  T S S  v  J i K  -  L o m n ic e  21/1 R ozpočet R  01 (- )
""Objekt: E le k t r o in s t a la c e  s la b o n r o u d U p ra w  slaboproudu

1 1 l . h l
- V í s m

ř  n

m i N s i A V \ u \ C i A i w i i o u i ; i s ť - - i  -  '

nnn is noío/Lv *

T --------------yeiftix *  ,»■«$» * ' i  '•wř 

nnfot r tu ru ň ft

.mw ř«*

a í l h f l U *

1 D ato vý ro z v ád ěč  / pasivn í p rvkv/ -0 ,66 7 kol 30  474 ,75 -20 31 6 ,50
D atový rozvaděč sk říň o vý '1 9 "KAl .K  -  l a u  buOxodu ' 
v č . m ontážního m ateriá lu , odn ím atelné zadn í a  b očn í krv tv
í x  V entilačn íjednotK a n on zontam i, i y ,  v y$ K a ;zL rcem a ,š  dvěm a v en tilá to ry  Z ibv/áuvV . 
So učástí ie  term ostat s držákem .
2 x  Patch p an e l m odu lárn í, o saz. 24  po z ic , 2 4 x  kevston e C A T 5e
2 x  V yv až o vač i p an e l 1U p lasto v á  l iš ta  B K  čem v .obo ustranv
íx  r a tc n  p an e l o saz. zo  poz ic l ú ,  C A i j , iíjd in , re ieronn i + j.5x  p repero va  ocnrana ' 
/SPD st. 2+ 3, C SLA -T L F , U c= 175 V  D C/124V A C . 5kA . LSA-PLOS/Krone/
lx  V yv ažo vač i p anel v e liko st 1U. V w a z o v a c í p an e l ie  tvořen  p lastovou  lištou  a  m á černou barvu.
lx R o zvo d n ý  p an e l A C A R  5poz 2 2 0V  včetně vanv Černá
2 5 x  Patch k ab e l ím , C A T 6 ,2 x R J4 5
M ontážn í a  in sta lačn í m ate riá l

2 P ř ís t ro je  -  zásu-vkv E S L
2.1 D atová zásu vka  l x  JU 45  C A T  6 -2 ks 224 ,53 -449 .06
2 .2 D atová zásu vka  2 x  R J45  C A T  6 -11 ks 28 7 .00 -3  157,03

Poznám ka: in sta lačn í k rab ice  + rám ečk y  so u části E SI

3 M o n tážn í m a te r iá l -  s v o rk v , t ru b k v
3.1 Insta lačn í ohebná PV C  trubka  DN 2 0 . hodnota za tíž en í 320N /5cm .-25stC  + 60stC -555 m 10 ,86 -6  02 9 ,76
3 .2 Insta lačn í ohebná P V C  trubka D N  16, hodnota za tíž en í 320N /5cm .-25stC  + 60stC -425 m 9,05 -3  84 7 ,82

4 K a b e ly  - E S L
4.1 D atový kab e l UTP C A T 5e -715 m 6,34 -4  531 .38

5 M o n tážn í a  in s ta la č n í p rá c e

►

5.1

- datový rozváděč
- datové zásu vky
-  m ontážní m ateriá l

- k ab e ly -40 hod 216 .38 -8  65 5 ,34

5 .2

-  m ap a zapo jen i
- p řeslech  s ign á lu  n a  b lízk ém  konci
- útlum
- odstup p řeslech u  na  b lízk ém  kon ci
- p řeslech  s ign á lu  n a vzdáleném  konci
- A C R -F , PSN EX T, SA C R -F , P ropagation  D e la y , D e la y  S k ew , d é lk a , zp ětn ý odraz, lin ka , kanál
- p ředám  m ěříc ích  protokolů  v  tištěn é i  d ig itá ln í podobě -5 hod 216 ,38 -1 08 1 ,9 2

C E L K E M -4 8  068.81

I D om ovní te lefo n  -  d ig it á ln í s y s tém

1.1

lx  vstupní zvonkové tab lo  p ro  2 x  ú častn ík , vč. hovorové jed n o tk y , tlač ítkovéh o  p ane lu , in sta lačn í k rab ice  
2 x  v n itřn í účastn ický  te lefon  
2 x  d věm i tlač ítko - l ko l 5 45 9 ,38 -5 459 ,38

1.2 In sta lačn í ohebná P V C  trubka DN 2 0 , hodnota z a tíž en i 320N /5cm .-25stC  + 60stC -120 m 10.86 -1 303 .73
1.3 K abel SYKJFY 2x2x0 .5 -120 m 4,53 -543 ,22
1.5 Instalačn í a  m ontážn í m ate riá l -1 ko l 814 .83 -814 ,83
1.6 M ontážn í p ráce , ož iven í -16 hod 191.49 -3  06 3 ,7 7

C E L K E M -11 184 .94

Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet R 02{-) ‘ . Úpravy ZTI JKSO
Objekt Název objektu SKP
ZTI Zdravotně technické instalace Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

1 Chráněné bydleni v rámci TSS v JčK - Lomnice 21/1 Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval - Počet listů

| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY |
jzakladní rozpočtové naklady Ostatní rozpočtové naklady |

Z
R
N

HSV celkem -36 006
PSV celkem 0
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

^!RN celkem -36 006
f

HZS 0
ZRN+HZS -36 006 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS -36 006 Ostatní náklady celkem 0

Za objednatele §
Jméno: Jan Basík

Datum: 11.6.2015

P o d P i : i S  O Č  y l  j

/  /  A  / /
Odbor ! vs 

3 /0  76 j y m é  o u G é jo v ic e  c o

Jméno :

Datum: /  

P o d p ís ff^ i l i  ®
fs s  V ID Ó X /
VIDOX s.r.o. /  yC/l 
Radniční 133/1, cK ^ M Budě’0V,ce 
ICO: 25160168 Í S 0 ^ 3 1 ® 1 6 8

Jméno:

Datum: j  

P o d p i I

Základ pro DPH 15,0 % ^ 1 -36 006 Kč
DPH 15,0 % -5 401 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

Poznámka:
R 02 (-1 Úpravy ZTI - Oddíl Zdravotně technické instalace - položky č. 61, 62, 57 ve smluvním rozpočtu 
ohřívačů vody vč. montáže a 2 kpl sprchových kabin vč, vaniček.

odpočtu 2ks elektrických

^ hf Brána 
Í-CZ28148B94

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lomnice 21/1 Rozpočet: R 02 (-)
Objekt: ZTI Zdravotně technické instalace Úpravy ZTI

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl . HSV PSV Dodávka Montáž HZS
725 Zařizovací předměty -36 006 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT -36 006 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK • Lomnice 21/1 Rozpočet: R 02 (-)
Objekt: ZTI Zdravotně technické instalace Úpravy ZTI

P č Číslo položky Název položky MJ 3 - 0 1 cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 725 Zařizovací předměty
62 541322330 ohřívač vody elektrický E010P 10 1 50,6x29,6x27,6 cm 2 kW kus -2,00 3 153,00 -6 306,00
61 725539201 montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 litrů soubor -2,00 611,00 -1 222,00
57 725245R01 Sprchová kabina vč. vaničky, zápachově uzávěrky, sprchového setu, mont+dod kpl -2,00 11 815,00 -23 630,00
70 725829132 Baterie umyvadlová automatická stojánková pro T a S vodu, vč. napájecího zdroje kus -1,00 4 848,00 -4 848,00

Celkem za 725 Zanzovaci piedmety ■36 006,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet R 02(+) Úpravy ZTI JKSO
Objekt Název objektu SKP
ZTI Zdravotně technické inslalace Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
1 Chráněné bydleni v rámci TSS v JčK - Lomnice 21/1 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY |
jzakladní lozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

_ - l ■

HSV celkem 43 266
Z PSV celkem 0
R M práce celkem 0
N M dodávky celkem 0

[ZRN celkem 43 266
>--------------------------- 1
HZS 0
ZRN+HZS 43 266 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 43 266 Ostatní náklady celkem 0

iVypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jan Basfk Jméno: Jméno:

Datum: 11.6.2015 Datum: / Datum:

Podpisujm e A v"'

Odbo1 • • /
U Z k r m m t ís i  
3 7 0 7 6 (i)

Podpis: /* /  ;

VIDOX s.r.o. 4 -tT /7  S 
Radniční l3 3 ^ ^ o /4 # é  Budřps 
IČO: 251601 6« 60168

podpis: A

/  kice /  /  U *

/ /

Základ pro DPH 15,0 % w V 43 266 Kč
DPH 15,0 % 6 490 Kč

■Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
IDPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEMi.i

Poznámka:
R 02 (+1 Úpravy ZTI - Oddíl Zdravotně technické instalace - Došlo k připočtu 2 ks podlahových žlabů do sprchových koutů, 2 ks zástěn do 
sprchových koutů, 1ks umyvadlové baterie pro ZTP, k navýšení cirkluačnfho potrubí + potrubí pro teplou vodu a k odvodu kondenzátu z 
odvětrávání digestoře vč. napojení do kanalizace.

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lomnice 21/1 Rozpočet: R 02 +
Objekt: ZTI Zdravotně technické instalace Úpravy ZTI

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV fllflis v Dodávka Mcntaž HZS
725 Zařizovací předměty 33 640 0 0 0 0
721 Vnitřní kanalizace 552 0 0 0 0
722 Vnitřní vodovod 9 074 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 43 266 0 0 o

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Zakiadna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : |1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lomnice 21/1 Rozpočet: R 02 +
Objekt: |ZTI Zdravotně technické instalace Opravy ZTI

P.č. Čislo položky Název položky MJ r.it o -t.'i cena / MJ- cr!i-cin<Kč)
Díl: 725 Zařizovací předměty

1 552332020R Žlab sprchový včetně chrom krytu, průtok 421/min, nožičky pro montáž do dlažby 
D+M

kus 2,00 4 140,00 8 280,00

2 R001 Zástěna sprchová boční Ronal sklo FUN 1000x2000 mm aluchrom/durlux AQ kus 2,00 11 630,00 23 260,00
3 R002 Baterie umyvadlová stojánková pro tělesně postižené soubor 1,00 2 100,00 2 100,00

Celkem za 725 Zařizovací předměty 33 640.00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

3 R003 Odvod kondenzátu z odvětráváni + napojeni na kanalizaci m 3,00 184,00 652,00

Celkem za 721 Vnitrní kanalizace : 552.00
Díl: 722 Vnitřní vodovod
29 722174021 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 16 x 2,7 - cirkulace m 64,00 99,00 6 336,00

30 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 - te p lá  voda
m 13,00 104,00

1 362,00

34 722181211 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl. do 
6mm Dn do 22 mm - teplá voda+c/rku/ace m 77,00 18,00 1 386,00

Celkem za 722 Vnitrní vodovod 9 074,00

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet R 03 (■) Úpravy VZT JKSO

Objekt Název objektu SKP

VZT Vzduchotechnika Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0
í Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lomnice 21/1 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0
Z PSV celkem -21 737
R M práce celkem 0
N M dodávky celkem 0
ZRN celkem -21 737
í
HZS 0
ZRN+HZS -21 737 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS -21 737 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele ' 1
Jméno: Jan Basík Jméno: Jméno:

Datum: 26.6.2015 Datum: í \ Datum:

P o d & rs ::? ^  r '~
E li/k , ,

Odbor sociál' y 7
U Zimního fitH.í 
3 /0  76 č©SKQ

VIDOX s.r.o. j  I 
Radniční 133/1, |K0ař Opské Budi-i- 
IČO: 25160168 IW : KyST-.r-i'-

Podpis

Základ pro DPH' 15,0 % v -21 737 Kč
.DPH 15,0 % -3 261 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

iQENA ZA OBJEKT CELKEM- -  ' ' ' !SŽ1

Poznámka:
R 03 f-) Úpravy VZT - Oddíl Vzduchotechnika - Odpočítáno potrubí průměru 160mm , potrubí průměru 125 mm včetně souvisejícího zakončení, 
požární stěnové uzávěry a odsávač kuchyňských par. Včetně montáže.

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lomnice 21/1 Rozpočet: R 03 -
Objekt: VZT Vzduchotechnika Úpravy VZT

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

[ Stavební díl HSV PSV Dodavka Montáž . H.
Z č.3 Větrání technické místnosti 0 -10 557 0 0 0
|z 5.4 Odsávání kuchyňských par 0 -11 180 0 0 0
| CELKEM OBJEKT 0 -21 737 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

S tavb a : 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lomnice 21/1 Rozpočet: R  03 (-)
O b jek t: VZT Vzduchotechnika Úpravy VZT

P.č. Číslo položky Název položky MJ ■n iú’ ki cena / MJ - celkem (Kč) |
Díl: Zařízení č.3 Větrání technické místnosti l
17 751398012 Montáž protidešťové žaluzie na kruhovém potrubí prům. do 300 mm kus -1,00 91,00 -91,00
18 00000009R 3.1 Uzavírací mřížka průměru 125 mm, materiál plast, ovládání pomocí šňůrek kus -1,00 498,00 -498,00
19 751398041 Montáž protidešťové žaluzie na kruhovém potrubí prům. do 300 mm kus -1,00 91,00 -91,00

20 725539201 3.2 Nástěnná protidešťová žaluzie pro upevnění na fasádě a překrývající otvor prům. 
125 mm, materiál plast

kus -1,00 226,00 -226.00

21 0000001 IR Montáž zaslepovarího dílu na kruhové potrubí prům. do 200 mm kus -2,00 45,00 -90,00
22 00000012R 3.3 Zaslepovaní díl na potrubí prům. 160 mm, materiál kov+pryž kus -2.00 97,00 -194,00

23 751398041 Montáž protidešťové žaluzie na kruhovém potrubi prům. do 300 mm kus -2,00 91,00 -182,00

24 oooom m 3.4 Nástěnná protidešťavd žaluzie pro upevnění no fasádě a překiývajid  otvor prům. 
160 mm, materiál plast

kus -2,00 317,00 -634,00

30 oooooom Spiropotrubi z pozink. plechu prům. 125 mm, 30% tvarovek m -5,00 199,00 -995,00
32 00000018R Spiropotrubi z pozink. plechu prům. 160 mm, 30% tvarovek m -8,00 254,00 -2-032,00

25 00000014R Montáž požárního stěnového uzávěru m -2,00 453,00 -906,00
26 000000189. 3.5 Požární stěnový uzávěr 300x215, tep. Odolnost 90min, tepelné spouštěni m -2,00 2 309,00 -4 618,00

■ Zařízení č.3 - Větráni technicko místnosti' _ wsA
.Díl: Zařízení £.4 Odsávání kuchyňských par
>33 751377012 Montáž odsávacího zákrytu bytového komínového kus -2,00 724,00 -1 448,00

34 oooooom Nástěnný odsavač kuchyňských par nerezový s vlastním ventilátorem, se zpětnou 
klapkou, tukovým f iltre m  a s osvětlením

kus -2,00 4 119,00 -8 238,00

36 00000020R 4.2 Nerezová flexotrouba prům. 100 mm m -3,00 498,00 -1 494,00

Celkem za Zařízeni č.4 -  Odsávání kuchyňských par... •.*- ' .7 ' . - i " ’

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet R 03(+) Opravy VZT JKSO
Objekt Název objektu SKP

VZT Vzduchotechnika Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0
1 Chráněné bydleni v rámci TSS v JčK - Lomnice 21/1 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady ■* ř ' ■ Ostatní’rozpočtové náklady *

Z
R
N

HSV celkem 0
PSV celkem 4 826
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem 4 826
t

HZS 0
ZRN+HZS 4 826 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 4 826 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval . .  /  i ' Za zhotovitele i . Za objednatele - 1
Jméno: Jan Basík

Datum: 26.6.2015

Podpis-:- - - '-•> .* ■ f p - • *_ ' " A , 3

Od!:;* s /  /  ( /

S í!J iO 0 )

Jméno:

Datum: /  j

PodpjS~S V I  D O x  J

VIDOX s.r.o. I I . 
Radniční 133/1.
ICO: 25160168 •

Jméno:

Datum: /

Základ pro DPH 15,0 % 4 826 Kč
|DPH 15,0 % 724 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0.0 % 0 Kč

Poznámka:
R 03 í+1 Úpravy VZT - Oddíl Vzduchotechnika- Přípočet potrubí průměru 100mm na odvětrání technické místnosti + radiálního ventilátoru, 
nástěnná přetlaková klapka a stěnové mřížky. Včetně montáže.

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lomnice 21/1 Rozpočet: R 03 (+)
Objekt: VZT Vzduchotechnika Úpravy VZT

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Z č.3 Odvětrání technické místnosti 0 4 826 0 0 0

CELKEM OBJEKT . . - 0 4 826 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Zakladna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a,s. Strana 1



Položkový rozpočet

I S tavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lomnice 21/1 Rozpočet: R  03 (+)
| O b jekt: VZT Vzduchotechnika Opravy V ZT

Číslo položky Název položky množství C0Í13 / MJ . celkem-'(Kě) ”
Díl: Zařízení č.3 Odvětrání technické místnosti

1 751510041 Montáž kruhového potrubí spirálně vinutého bez příruby prům. do 100 mm m 3,00 45,00 135,00
2 00000004R SpíropotruĎÍ z pozinkovaného plechu průměru 100 mm, 30% tvarovek m 3,00 199,00 597,00

3 75122011 Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného do průměru 100 mm kus 1,00 453,00 453,00

4 00000001R

Malý radiální ventilá tor prům. 100 mm se skříní z nárazuvzdorného plastu. Skříň 
je  určena k montáži na stěnu nebo strop. Ve výtlaku ventilátoru je  zpětná 
klapka. Oběžné kolo je  radiální s dopředu zahnutými lopatkami. Oběžné kola je  
staticky a dynamicky vyváženo. Motor je  asynchronní s rozběhovým 
kandenzótorem. Motor má tepelnou ochranu p ro ti přehřátí. Krytí IP 54. 
Doběhový spínač je  součástí ventilátoru. V = 100 m3/h, p  = 80 Pa, P= 35 W. 
230 V

kus 1,00 2 340,00 2 340,00

5 751514678 Montáž zpětné klapky kruhové bez příruby do průměru 100 mm kus 1,00 45,00 45,00

6 00000003R Nástěnné přetlaková klapka pra upevnění na fasádě o překrývající otvor 
průměru 100 mm, 30% tvarovek

kus 1,00 206,00 206,00

7 751514663 Montáž větrací mřížky stěnové průřezu nad 0,040 m2 kus 2,00 105,00 210,00

8 00000025R Stěnová mřížka 300 x 215 mm v i. upevňovacího rámečku kus 2,00 420,00 840,00

O Celkem za Zařízeni č 3 Odvětraní technické místnosti

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet R 04 - Dešťová kanalizace-skutcčnost JKSO
Obiekt Název objektu SKP
ŠO 04 Likvidace dešťových vod U jm i! Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lomnice 21/1 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Zakladni rozpočtové naklady ■ Ostatní rozpočtovénáklady iX r .  "-V- -

HSV celkem -129 223
Z PSV celkem 0
R M práce celkem 0
N M dodávky celkem 0

^>l celkem -129 223

HZS 0
ZRN+HZS -129 223 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS -129 223 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele ■ i Za*nbiednafele'>
Jméno: Lukáš Mráz Jméno: Jméno:

Datum: 24.7.2015 Datum: /  fj Datum:

Podpis: Podpis: J 2 |  V ID p y lL
VIDOXs.r.o . \~3r j  Á i  . 
Radniční 1 3 3 / 1 , ^W%%W^ovice 
ICO: 2 5 1 6 0 1 6 8  • \ d IČ 7 C Z 2 5 1 6 0 T 6 8

Podpis: / L - k  

[ /Základ pro DPH 15,0 % -129 223 Kč
ftPH 15,0 % -19 383 Kč
Rklad pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

Poznámka:
R 04 f-t Dešťová kanalízace-skutečriost - Oddíl SO 04 Likvidace deštových vod. Došlo k odpočtu kanalizačních šachet sestavených z betonových 
pnefabrikátů.Došlo k částečným odpočtům potrubí ve větších délkách, s kterými by nebylo možné provést odvodnění dle PD.Došlo k odpočtu 
typizovaných filtračních šachet pod okapnimi svody dle PD.

DOREKOs.r.<£
U Porákú /  

38101 Č M p lf f f ?

te l/502  4jÉ8 01A

XJ

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 1



Stavba : 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lomnice 21/1 Rozpočet: R 04 -
Objekt: SO 04 Likvidace dešťových vod Dešťová kanalizace-skutečnost

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dil HSV PSV Dodavka Montáž HZS
ř Trubní vedení -129 233 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT -129 233 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Zakladna Kč
0 0

CELKEM VRN _ i J " ” o

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lomnice 21/1 Rozpočet: R 04 -
Objekt: SO 04 Likvidace dešťových vod Dešťová kanalizace-skutečnost

P.č Číslo položky Název položky VJ | rn o? jí -'i cena/ MJ. ..■celkem'(Kč)
Díl: 8 Trubní vedení

1 894138001 Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách kus -10,00 91,00 -910,00
2 894411111 Zřízen! šachet kanalizačních z bet, dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. 25/30 kus -5,00 8 759,00 -43 795,00
3 899102111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových vč. rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg kus -5,00 513,00 -2 565,00
4 552410180 Poklop šachtový třída D 400, kruhový s rámem s ventilací kus -5,00 2 807,00 -14 035,00
5 592241800 Dno betonové šachtové TZZ-Q 100/115 D 130x115x15 cm kus -5,00 5 042,00 -25 210,00
6 592241120 Skruž betonové s ocelovými stupadly TBS-Q1000/250/90 SP 100x25x9cm kus -2,00 583,00 -1 166,00
7 592241140 Skruž betonová s ocelovými stupadly TBS-Q 1000/1000/90 SP 100x100x9cm kus -5,00 1 630,00 -8 150,00
8 592241210 Skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/90/SPK 62,5/100x60x9cm kus -5,00 1 121,00 -5 605,00
9 592241350 Prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/40/90 62,5x6x9cm kus -2,00 117,00 -234,00
10 592241370 Prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/90 - 62,5x10x9cm kus -4,00 191,00 -764,00
11 592241380 Prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/120/90 62,5x12x9cm kus -2,00 212,00 -424,00
12 592243480 Těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000 kus -10,00 141,00 -1 410,00
13 286152040 trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 150 mm/5 m kus -4,00 1 648,00 -6 592,00
22 286171220 trubka kanalizační PP SN 10, dl.6m, DN 125 kus -3,00 1 405,00 -4 215,00
23 286152040 trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 150 mm/ 5 m kus -1,00 1 648,00 -1 648,00
25 Vsakovací objekty z plastových vsakovacích bloků v provedeni dle PD, mont+dod kpl 45 269,00

^26 pol. o b s a h u je  v s a k o v a c í b lo k y  -  4 m 3 , v ě tra c í k o m ln e k  - 1ks . v to k o v é  filtračn í š a c h ty  -

V  27 R1 Filtrační šachta u svodu ks -5,00 2 500,00 -12 500,00

H H Celkem 23 8 Trubní vedeni________________________  18111111 j / -  bi 29 223,00

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočel R 04 + Dešťová kanalizace-skutečnost JKSO
Obiekt Název objektu SKP
SO 04 Likvidace dešťových vod Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0
1 Chráněné bydleni v rámci TSS v JčK - Lomnice 21/1 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY |
|základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové naklady |

Z
R
N

HSV celkem 84 489,75
PSV celkem 0
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

IřRN celkem 84 489,75 Kč
f ---------  -----------

HZS 0
ZRN+HZS 84 489,75 Kč Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost. náklady+HZS 84 489,75 Kč Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval - . t i Za zhotovitele ' Za objednatele ‘i í

/

Jméno: Lukáš Mráz

Datum:

Podpis:

Jméno:

Datum: /

PodpisÉKffl J i  ®E3 vipox
VIDOX s.r.o. JÁl /
Radniční 133/1,upi-0We»:é Budějovice 
ICO: 25160168 68

Jméno: 

Datum:

Základ pro DPH 15,0 % \í 84 489,75 Kč
DPH 15,0 % 12 673,46 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

Poznámka:
R 04 (+) Dešťová kanalizace-skutečnost- Oddíl SO 04 Likvidace deštových vod - Došlo k navýšení počtu kanalizačních trubek DN 125, DN 150 
a DN 300 v délkách 1-3m včetně tvarovek.Filtrační šachty mimo okapní svody před a za retenčními objekty nebylo možné použít jako typizované, 
aby byla zajištěna funkčnost. Regulované šachty dle PD nebylo možné provést.Z těchto důvodů byla výroba zadána zakázkově.

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1



Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lomnice 21/1 Rozpočet: R 04 +
Objekt: SO 04 Likvidace dešťových vod Dešťová kanalizace-skutečnost

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
8 Trubní vedení 84 489,75 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 84489,75 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN Kc % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



I
Položkový rozpočet

Stavba : 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lomnice 21/1 Rozpočet: R 04 +
Objekt: SO 04 Likvidace dešťových vod Dešťová kanalizace-skutečnost

P.č Číslo položky N a/cs  orložl-v ! MJ | m nrfbtvi | ruin«MJ,J re ík e m iK c )
Díl: 2 Zakládání

275313511R00 Beton základových patek prostý C 12/15 m3 0,63| 2 175,00 1 359,38
Celkem  za 2 Zakladeni 1 359,38

Díl: 8 Trubní vedení
1 894811R01 Revizní šachta plastová, DN 300 na potrubí Dn 150 vč. poklopu, 

dodávka + montáž kus 2,00 4 588,00 9176,00
19 R2 Roura PP KG SN10 150/2000 (KG2000) kus 8,00 750,31 6 002,48
20 R3 Roura PP KG SN10 150/1000 (KG2000) kus 12,00 416,96 5 003,46
21 R4 Roura PP KG SN10 125/2000 (KG2000) kus 5,00 458,37 2 291,85
22 R4 Roura PP KG SN10 125/1000 (KG2000) kus 25,00 251,46 6 286,50
23 R5 Koleno PP KG SN10 150/45 (KG2000) kus 3,00 258,72 776,16
24 R6 Koleno PP KG SN10 150/90 (KG2000) kus 3,00 277,20 831,60
26 R8 Odbočka PP KG SN10 150/125/45 (KG2000) kus 2,00 444,29 888,58
27 R9 Koleno PP KG SN10 150/30 (KG2000) kus 1,00 243,10 243,10
28 R10 Koleno PP KG SN10 150/15 (KG2000) kus 1,00 230,34 230,34
29 R11 Redukce PP KG SN10 150/125 (KG2000) kus 3,00 224,40 673,20

|  30 R12 Koleno PP KG SN10 125/30 (KG2000) kus 3,00 176,00 528,00
^  31 R13 Přesuvka PP KG SN10 DN 150 (KG2000) kus 5,00 290,40 1 452,00

32 R14 Přesuvka PP KG SN10 DN 125 (KG2000) kus 1,00 236,50 236,50
33 871313121 Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 

20 % DN 150 m 5,00 31,00 155,00
PD: 78m, skutečnost: 83m

34 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast, gum.kroužek DN 150 kus 26,00 52,10 1 354,60
35 877353121R00 Montáž tvarovek odboč, plast. gum. kroužek DN 200 kus 2,00 98,00 196,00

Vsakovací objekty z  plastových vsakovacích bloků v provedení dle 
PD, mont+dod kpl 45 269,00
pol. obsahuje vsakovací bloky - 4m3, větrací komínek - 1ks, 
vtokové filtrační šachty - 5ks,
výtoková šachta 1, pol.neobsahuje zemní práce - výkop, podsyp a 
obsyp, geotextiíii

36 R2 Regulovaná šachta D1 d-1100mm dle skutečnosti výška 2,2m 
včetně poklopu ks 1,00 15 400,00 15400,00

37 R4 Filtrační šachta D2 d-1100mm dle skutečnosti výška 1,8m včetně 
poklopu ks 1,00 14 300,00 14 300,00

38 R5 Filtrační šachta 10 d-1100mm dle skutečnosti výška 1,5m včetně 
poklopu ks 1,00 14 630,00 14 630,00

39 R6 Lapač střešních splavenin 125/110 ks 5,00 495,00 2 475,00

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. S trana 1



Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji 
stavba: „ čís)o projektu CZ-1-06/3 1>00/07.08451

Lokalita k.ú. Lomnice nad Lužnicí, parc.č. 21/1
objednatel: JČk, Odbor sociálních věcí a zdravotnictví

Rekapitulace nákladů
(ceny uvedené v Kč)

V l a s t n í  s t a v e b n í } r á c e 5 812 737
SO 02 Obiektv pro bydlení 5 089 017.02

Stavební část
SO 02 Objekt pro bydlení 4 023 203,44

Technika prostředí
D.2.4a Zdravotně technické instalace a plvn 188 717,97
D.2.4b Vytápění 413 233,39
D.2.4C Vzduchotechnika 57 607,00
D.2.4d Silnoproudá elektrotechnika 345 719.47
D.2.4e Elektronické komunikace 60 535.75

SO 01 - 07 Ostatní obiektv 723 719.60

SO 01,08, 09
SO 01 Příprava staveniště, SO 08 Zpevněné
nlnrhx/ SO OQ 7oloné nlnrhw

280 270,55

SO 03 SO 03 Přípoika splaškové kanalizace 39 895.11
SO 04 SO 04 Likvidace dešťové vody 280 049,28
SO 05 SO 05 Vodovodní přípoika 54 143,22
SO 06 SO 06 Plynová přípoika 25 432.89
SO 07 SO 07 Přípoika NN a připojení na VKS 43 928.55

Vedlejší rozpočtové náklad V 63 630.00
Zřízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění 
provizorní oplocení, manipulační plochy, sklady 
šatny, sociální zařízení, staveništní sítě

52 130,00

Měření hluku 4 500,00
Geodetické práce během stavby 2 500,00
Dokumentace skutečného provedení 2 500,00

DIO -Dopravně inženýrské opatření - provizorní 
dopravní značení po dobu výstavby (počty a 
rozsah dle specifikace a návrhu zhotovitele)

1 000,00

DIR - Dopravně inženýrské rozhodnutí - 
obstarání DIR a smlouvy s s dotčenými orgány 
státní správy

1 000,00

C e n a  c e l k e m 5 876 366.62
D P H  15% 881 454.99
C e n a  c e l k e m  ívč. D P H1 6 757 821.61


